
GOLF CLUB BRNO Golfový areál KASKÁDA 

Na Golfu č.p.1772 

664 34 Kuřim 

info@gcbrno.cz 

www.gcbrno.cz 

 

IČ: 485 13 954, spolek je registrován u spolkového rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 4131 

 

 

 

 ZÁPIS ZE SPRÁVNÍ RADY č. 2/2021 

GOLF CLUB BRNO 
 
 

 

Datum a místo konání: 22.3.2021, Štefánikova 41, Brno 

Začátek SR: 16:00 hodin 

 
Přítomni:  J. Werner, P. Rohlínek, V. Plašil, E. Plašilová, A. Jízdný, J. Symerský, 

 P. Vávrů (sekretář klubu, zapisovatel) 
Omluveni: V. Novotný, P. Konečný, Z. Hlinomazová 
Hosté:    R. Běláč, M. Mojžíš 

 

 
 

PROGRAM 
 

1. Informace o provozu resortu a změnách na hřišti před začátkem sezóny 

2. Reprezentace GCB 2021 – informace před začátkem sezóny 

3. Výsledky Valné hromady 2021 

4. Aktuality – různé 

5. Činnost SR v roce 2021 

 
 

ad 1)   Informace o provozu resortu a změnách na hřišti před začátkem sezóny 
• Ředitel resortu Radek Běláč informoval o částečném otevření resortu od úterý 23. března – otevřeny 

devítky Železná a Kamenná na letní grýny (tee time po 6 minutách, hra ve dvojicích), dále driving 
range, akademie, recepce, výdejní okénko restaurace 

• Na Dřevěné devítce pokračuje odstraňování následků poškození od prasat, předpokládané otevření na 
začátku dubna 

•  Na členy klubu bude rozeslán newsletter s informacemi 
•  Byly zakoupeny nové podložky a míče na DR v celkové hodnotě téměř 250 tis. Kč 
•  V letošním roce bude ze strany klubu podána žádost na ČGF o dotaci na tréninkové pomůcky – nákup 

míčů na DR; T: listopad 2021; O: sekretář klubu ve spolupráci s ředitelem resortu 
 

ad 2)   Reprezentace GCB 2021 – informace před začátkem sezóny 

• Kapitán reprezentace Milan Mojžíš shrnul svoji dosavadní činnost od začátku roku: 

▪ Představení výkonnostních pater reprezentace GCB 

▪ Složení realizačního týmu trenérů, fyzioterapeutů, výživového poradce aj. 

▪ Širší výběry reprezentačních družstev včetně kapitánů družstev 

▪ Doplnění reprezentačního výběru o talentované hráče z regionu 

▪ Dokumenty reprezentace – Statut reprezentace, Hráčská smlouva 

▪ Zajištění tréninkového procesu 

• Správní rada vzala výše uvedenou zprávu na vědomí s tím, že zejména Statut reprezentace a Hráčská 

smlouva mohou být ještě po diskuzi a zaslání námětů dopracovány do konečného znění. 

 

ad 3)   Výsledky Valné hromady 2021 

• Správní rada vzala na vědomí zápis z Valné hromady spolku, která se letos konala elektronickým 

hlasováním mimo zasedání a pověřila sekretáře klubu, aby zápis zveřejnil na webových stránkách 

klubu a poděkoval členům, kteří v rámci VH hlasovali, v nejbližším newsletteru. 

 

 

mailto:info@gcbrno.cz
http://www.gcbrno.cz/


GOLF CLUB BRNO Golfový areál KASKÁDA 

Na Golfu č.p.1772 

664 34 Kuřim 

info@gcbrno.cz 

www.gcbrno.cz 

 

IČ: 485 13 954, spolek je registrován u spolkového rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 4131 

 

ad 4)   Aktuality – různé 
Převody členství: 

Převádějící   Nabyvatel 

GROCH Juraj  VANÍČEK Vlastimil 

NGUYEN Van Tien  BUI Duc Linh 

VACULA Jakub  AUER Filip 

SABO Marek  HEMZALOVÁ Zuzana 

POLĆÁK Marek  MALÝ Vratislav 

 

Transformace členství: 

NAVRÁTIL Jiří  JUNIOR 4 > osobní 

 

Udržovací příspěvek: 

ŠTĚPÁNOVÁ Nora  mateřská dovolená 

ŽIGÁRDY ŠILHANOVÁ Eva mateřská dovolená 

MICHÁLKOVÁ Patricie  mateřská dovolená 

MALÍK Jiří   zdravotní důvody 

WITALOVÁ Zdeňka  mateřská dovolená 

 

Noví členové: 

KNOTEK Jiří  ČNZK 2021 

ŽITNÝ Filip  JUNIOR 4 

VAŠEK Ján   ČNZK 2021 

KILIÁN Martin  ČNZK 2021 

ČERVINKOVÁ Veronika ČNZK 2021 

HORKÝ Petr  JUNIOR 4 

KERŠNER Teodor  JUNIOR 

 

Ukončení členství: 

MLÁDEK Zdeněk  senior 

BOHÁČOVÁ Tatiana JUNIOR 3 

 

Stav členské základny - k 22. 3. 2021 má klub 1223 členů. 

 

Struktura: 591 členství osobních 

    13 členství na zkoušku 

      54 přidružených členství 

265 členství seniorských 

297 členství juniorských 

          3 čestná členství 

 

• E. Plašilová informovala o vracení části sezónního poplatku za permanentku do indooru (2800 Kč)  

• Termín příštího zasedání SR – 26.4.2021 od 16 hodin na Kaskádě 

 

ad 5)   Činnost SR v roce 2021 

▪ Vzhledem ke skutečnosti, že se třetina členů Správní rady z jednání omluvila, byl tento bod přesunut 

na příští zasedání SR. 
 

 

 

Zapsal: Petr Vávrů 

 Podepsal: Juraj Werner, prezident klubu 

 

mailto:info@gcbrno.cz
http://www.gcbrno.cz/

